[image: image1.png]

Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2022 г     № 349
п. Усть-Уда

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Усть-Удинского района

Во исполнение распоряжения Первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области от 10 июня 2022 года №47-рзп «О реализации мероприятий по внедрению и предоставлению массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг в электронном виде», учитывая письмо министра цифрового развития и связи Иркутской области И.А. Рыморенко от 17.06.2022г. №02-65-1077/22, руководствуясь статьями 22,45 Устава РМО «Усть-Удинский район»:
           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной   услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Усть-Удинского района, оказываемой отделом строительства, архитектуры и жилищной политики администрации РМО «Усть-Удинский район».
2. Признать утратившим силу: Постановление администрации района № 383 от 19.12.2017 г «Об утверждении Административного регламента «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Усть-Удинского района».
3.Управлению делами администрации (Толмачевой О.С.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 ИО главы администрации

 Усть-Удинского района                                                                                   Менг А.А.